i

PAJEXIBCBKA MICBKA PAJIA
JIbBIBCBKA OBJIACTbD
29 CECIsA 8 CKUIMKAHHA

Ipoexr PINNEHHA
Bin 22 nmrororo 2023 poky Ne 17 M. Panexis

IIpo 3aTBepa:xeHHs: Tapu(is
HA IUVIATHI cCOMiaJIbHI MOCIYI'H

Bignosigno 1o 3akony Ykpainu ,,IIpo micuieBe camoBpsiAyBaHHS B YKpaiHi” , 3aKOHY
Vkpainn «IIpo comianbai mocayru» Big 17 ciuns 2019 poky Ne 2671-VIII, Tlocranos
Kabinery MinictpiB Ykpainu Big 01.06.2020 p. Ne 428 «IIpo 3arBepmxkenns Ilopsaky
perymoBaHHs Tapu(iB Ha collianbHl mocayruy, Bia 01.06.2020p Ne429 «IlIpo 3arBepkeHHs
[Topsinky yctaHoBlieHHS AudepeHIliHoBaHOI AT 3a HAJlaHHS COI[AJBHUX TOCIYT», BiJ
01.06.2020 p. Ne 587 «lIpo opranizaiito HaJaHHS COIAJIBHUX IOCIYyD», BPaXOBYIOUHU
BUCHOBKHM TMOCTIHHOT JEMyTaTChKOi KOMICIi 3 MHUTaHb IJIaHYyBaHHS, OMOJKETy, (DIHAHCIB,
EHEpro30epeKeHHsI, 1HBECTHUIIIA Ta TPAHCHOPTY, MOCTIMHOI KOMICIi 3 MUTaHb PETJaMEHTY,
€TUKH, 3aKOHHOCTI, 3aXUCTy MpaB 1 3aKOHHUX IHTEPECIB TPOMAJISIH, MOCTIMHOI KOMICii 3
MUTaHb COIAJIBHO-TYMaHITAPHOTO PO3BHUTKY TEPUTOpPiH, iH(GOpMaIliitHOro 3a0e3medyeHHs,
OCBITH, OXOPOHH 310POB’s1, KYJIbTypH, MoJiofi 1 ciopTy Ta KKI', PagexiBchka Michbka paja

BUPILINJIA:

1. 3arBepautu Tapudu Ha IUIATHI COLIANBHI MOCIYTH,  SKI HaJAarOThCA
TEPUTOPIATLHUM IIEHTPOM COIAIbHOTO OOCIYyrOBYBaHHS (HAJaHHS COIIAJIBHUX TOCIYT)
PanexiBcbkoi michkoi paau Ha 2023 pik 3TiAHO 3 TOJAATKOM JI0 I[LOTO PIIlICHHS.

2. KonTponb 3a BUKOHAaHHS PIIIEHHS TOKJIACTH Ha TMOCTIMHY JAEMyTaTChKy
KOMICIIO0 3 TUTaHb IJIaHyBaHHA, OIOJKETy, (iHAHCIB, CHEPro30epeKeHHs, 1THBECTHUIIIN Ta
tpancnopTy (rososa I1.Tkauyk).

3. Pimenns HaOupae YMHHOCTI 3 MOMEHTY ONPWIIOJHEHHS Ha OQimiifHOMY BeO —

caiiti PagexiBCbKO1 MICBKOT pajiu.

MicbKuii roJ10Ba Crenan KOXAHYYK



Jlonatok
JI0 PIIICHHSI MICBKOI pajiu
Bia 22 motoro 2023 poky Ne

TAPUDOU
Ha IUIATHI coliajibHi MOCIYIrU, AKi HATAKTHCS
CTPYKTYPHUMH migpo3aiiaMu TepuTopiajJJbHOr0 HEHTPY COMiaJIbLHOI0 00CJIyTrOBYBaHHS

(HapanHsa couniajJbHuX mocayr) PagexiBebkoi Micbkoi paau Ha 2023 pik

Ne OnuHuIS Butparu yacy Ha HaganHa | Yac Ha Tapud Ha omnaty | Tapud mo Tapud Ha
/m Ha3pa rutatHoOi couianbHOi | BHMIPIOBaH | MOCIYTH, XB. OJTHHHLIIO MOCIYTH 3aTBEpKEHHS i3 | omary
TIOCITYTH Hsl (3rimHO 3 Mep:KaBHUMHU BUMIpY (rpH.) BpaxyBaHHAM TOCIyTH 3
CTaHZApTaMH ) (ron.- ron.) 3a0KpYTJIEHb YCTaHOBJICHHAM
(rpu.) nudepeHuiiosa
HO1 IUIaTH
(rpH.)
I. IEPYKAPCBKI IOCJIYT'
1. Crpmxka xiHoda OmHa
mocyayra 40 0,67 45,07 45,00 34,00
2. Crpmkka 4onoBiua Opna
nocyra 35 0,58 40,56 41,00 31,00
2.1 - CTpIDKKa Boyoccs y Opna
ByXax mocyayra 2 0,03 2,00 2,00 1,50
2.2 - cTpUXKKa OpiB Onna 5 0,08 5,34 5,00 4,00
TocCJyra
2.3 - cTpwXKKa 0opou Onna 17,00 13,00
OCJI 15 0,25 16,70
yra
2.4 - CTPIXKKa BYC OnHa 7 0,12 8,01 8,00 6,00
TOCJTyTa
II. MOCJYTHA IIBEQ
1. Posmipka, dacrpura i Onna
MPOIIMB 3aMOYKa B | MOCIyTa 60 1 65,32 65,00 49,00
[ITaHax
2. Posmipka, ¢actpura i OnHa
MPOIIMB 3aMOYKa B | MOCIyra 60 1 65,32 65,00 49,00
crigaui
3. Po3smipka, TIOIINB Opna
M IOJisILHUKA, nociyra 120
MiAKAIKA T[ETEIBOK 1 2 130,64 131,00 98,00
IIPUIINB I'yI3UKIB,
pO3mpacoBKa
4, Po3kpiit, TOIINB OnHa
HABOJIOYOK, MiAKHIKA | IMOCIyTa 45
METeNhOK 1 TPHUIINB 0,75 48,99 49,00 37,00
T'yI3UKIB,
pO3MpacoBKa
5. Po3kpiit, MIIIUB Onna
MIPOCTHHI, mociyra 30 0,5 32,66 33,00 25,00
pOo3MpacoBKa
6. Posmipka GiickaBku y Omna
KypTII, MepEIInB | MOCayra 150 2,5 163,30 163,00 122,00
OJIMCKABKHU
7. Posmipka GickaBky y Omua
xXaJari, MEepEIInB | MOCayra 60 1 65,32 65,00 49,00
OJIMCKABKHU
OO6pi3ka, MiATYH, Omnna
8. po3MacoBKa JIETKOro | Mociyra 45 0,75 48,99 49,00 37,00
[DiCinY
9. Manuii peMOHT Onna
mnociyra 30 0,5 32,66 33,00 25,00




10. Pospiska TiOm ~ Ha Onna
BIKHO, MIAMMB Ta | IMOCIyra 60 1 65.32 65,00 49,00
MIPHIIIKB TachbMH,
pO3MpacoBKa
11. Benukwii peMoHT OnnHa
ocIyTa 90 15 97,98 98,00 73,00
12. OO0pi3ka, HiATHH, Opna
po3macoBKa nociyra 120 2 130,64
BEPXHBOTO OJISITY 131,00 98,00
13. Tlomms HIYHOT Onna
COpPOUKHU nociyra 120 2 130,64
131,00 98,00
14. [MommB dapryxa Opna
ocIyTa 60 1 65,32 65,00 49,00
15. [Migmus pyurHuKa OnnHa
ocIyTa 45 0,75 48,99 49,00 37,00
ITI. HA3BA 3AXO/IIB, 1110 CKJIAJAIOTH 3MICT COLIIAJILHOI MOCJIYTH AOTJISIAY BIIOMA
L I[OHOMOI‘a y Be}leHHi AOMAIIHBOI0 rocrmoaapcrea
76,83
1.1 [pundanus 1 | Ooquua
IOCTaBKa 3axiz
MIPOJOBOJIBYUHX,
MIPOMHUCIIOBHUX Ta
rOCIOapChKUX
TOBapIB,
MEIUKAMEHTIB: 30 0,5 38,42 38,00 29,00
- MarasvH 30 0,5 38,42 38,00 29,00
- amnTeka 84 14 107,56 108,00 81,00
- PHHOK
HocraBka rapsuux | OgunH
001118 3axig 60 1,0 76,83 77,00 58,00
1.2 Jonomora B | Omnn
npurotyBanHi xi (| 3axin
MiArOTOBKA
MIPOYKTIB IS
MPUTOTYBAHHS  TKI, 18 0,3 23,05 23,00 17,00
MHTTS OBOYIB,
(GpyKTiB, mnocyny, 8 0,13 9,99 10,00 8,00
TOIIIO
- BUHECEHHS CMITTS
1.3 [purorysanHi Txi OnuH
3axiJ 60 1,0 76,83 77,00 58,00
14 Jomomora npu | Pa3ose
KOHCepBarlil Ta | TOpydYeH
COJIIHHI OBOYIB Ta | HA 90 15 115,25 115,00 86,00
bpykTiB
15 Kocmernune Onun
NpUOMpaHHs XKUTIA | 3axin 22 0,37 28,43 28,00 21,00
1.6 Posmanmropanus Onne
medel, IiJHECEHHS | pO3Mallo
BYTLJLIIA, JpOB, | BaHHS,
JOCTaBKa BOAM 13 | JOCTaBK
KOJIOHKH abo | a,
KOJIOJA35 migHece 42 0,7 53,78 54,00 40,00
PO3UHIIEHHS CHITY HHS
20 0,33 25,35 25,00 19,00
Onne
po3uwuiie
HHS




1.7 PemonT omsry | Pazose
(npiOHuIA) JIOpyYEH 6 0,1 7,68 8,00 6,00
HS
1.8 Hapausa nomomoru B | OnHa
OIlIATI oIrIaTa
KOMYHAaJIbHUX
TIOCITYT (
3aII0BHEHHS 45 0,75 57,62 58,00 43,00
a0OHEHTHHUX
KHIKOK, omiara
KOMYHAJIbHUX
TIOCJTYT)
IL. Jdomomora B caM000C,IyroByBaHHi
2.1 BMmuBaHH:,00THpaH Omun
Hs1,00MUBaHHS, 3axi1
JIOTIOMOTa TIPU 15 0,25 19,21 19,00 14,00
BMHUBaHH1,00THpaHH1
,00MMBaHHI
2.2 Bnasranns, Onun
po3nsTaHHS, 3axi 15 0,25 19,21 19,00 14,00
B3yBaHHS
2.3 3MiHa HaTupHOI | OnuH
OLIN3HU 3axig 15 0,25 19,21 19,00 14,00
2.4 3MiHa nocTipHOoI | OnuH
(N17635071 3axin 20 0,33 25,35 25,00 19,00
2.5 3Mmina/ 3aMina | Oqun
MIATY30K, TEIOMIOK | 3aXif 20 0,33 25,35 25,00 19,00
2.6 Kynanusi, wnanmanus | Ogun
JIOIIOMOT'! npy | 3aXif 60 1,0 76,83 77,00 58,00
KyIaHHi
2.7 Yumienns 3y0iB Onuu
3axin 15 0,25 19,21 19,00 14,00
2.8 Murts ronosu Onuu
3axin 15 0,25 19,21 19,00 14,00
2.9 Po3uicyBaHHs Onun
3axin 10 0,17 13,06 13,00 10,00
2.10 Toninus Onun
3axin 20 0,33 25,35 25,00 19,00
2.11 Oo6pizanns  wirTiB( | OguH
0e3 maroJiorii) Ha | 3axin 20 0,33 25,35 25,00 19,00
pykax abo Horax
2.12 Homnomora y | Onun
KOPHCTYBaHHI 3axi 20 25,00 19,00
TyaneroMm ( mojada u 0,33 25,35
BHHECCHHSI CyaHA 3
MO JAIBIIOKO
00poOKOI0)
2.13 Honomora y | Onun
KOPHUCTYBaHHI ce4o- | 3axif 40 0,67 51,48 51,00 39,00
M KaJIoNpuiiMadaMu
2.14 Jlormomora y | Onun
MPUAHATTI 1K1 3ax1J1 30 0,5 38,42 38,00 29,00
2.15 logyBanas ( jgns | OnunH
JIDKKO XBOPUX) 3axin 24 0,4 30,73 31,00 23,00
2.16 Jlonomora y | Onun
BUKOHaHHI 3ax1.1
peaOuriTaniitHuX, 45 0,75 57,62 58,00 43,00
JIKYBaJIbHO-
(i3UUHKX BIIpaB




2.17

Jlomomora y morisizi
3a 0COOHCTHMU
pedaMu, 30BHINTHIM
BUIJISIOM

(03147151
3axig

30

0,5

38,42

38,00

29,00

2.18

Jonomora y
HaTHCaHHI i
MIPOYUTAHHI JIUCTIB

(03147154
3axig

30

05

38,42

38,00

29,00

I11.

Jonomora npu
nepecyBaHH1 B
MoOYTOBUX yMOBax (
10 KBapTHPi)

Onun
3axi1

15

0,25

19,21

19,00

14,00

Iv.

Jdomomora B oprasizauii B3aemMoii 3 iHIuMu

daxiBusimu Ta

cJIy:k0aMu

41

Buxiuk nikaps,
MPaLiBHUKIB
KOMYHaJIBbHUX
CITy K0,
TPaHCIIOPTHUX
ciyk0

Pazose

JIOpy4eH
HS

15

0,25

19,21

19,00

14,00

4.2

BinBinyBaHHs
XBOPHX Y 3aKJIaax
OXOPOHH 370POB’sI

Pazose

JOpY4eH
Hi

84

14

107,56

108,00

81,00

4.3

Jloromora B HaIKCaHHi
3asB, CKapT, OTPUMaHHi
JIOBIJIOK , IHIITHX
JIOKYMCHTIB, BEJICHH1
MIEPEroBOPiB 3 MUTaHb
OTpPUMaHHS
COIIAJTBHUX Ta 1HIITHX
MOCITyT

Pazose

JOpy4eH
HS

45

0,75

57,62

58,00

43,00

4.4

CrpusiHHS B
opranizarii
KOHCYJIbTYBaHHS
OTpHUMYyBayiB
coLiaNbHOI MOCIYTH 13
COLIANBHO — MPAaBOBHUX
MTUTaHb, TTUTaHb
OTpPHUMAaHHS
KOMYHAJIBHO -
MoOyTOBHX, MEANYHHUX,
COLiaJbHUX  TOCIYT,
MTUTaHb
MpeCTaBIEeHHS )it
3axXHUCTy iHTEpeciB
OTpUMYBaUiB
COLIaNBHOI TOCIYTH Y
JIePKaBHHUX 1 MiCIEBUX
opraHax  BIagd, B
yCTaHOBaX,
OpraHi3arfisx,

M ATPHEMCTBAX,
IPOMaJCHKUX

00’ efHAHHSIX

Pazose

JIOpy4eH
Hsl

72

1,2

92,20

92,00

69,00

4.5

CropusHHS B
HarpasJIeHHi 10
cTanioHapHoO1
YCTaHOBH OXOPOHHU
3/10pOB’,
COLIAJIBHOTO
3aXHCTY HaCeJICHHsI

Pazose

J0py4eH
HS

20

0,33

25,35

25,00

19,00

Jonomora y 3a0e3ne4deHi TeXHiYHMMH 3ac00aMu peadisiTalii, HABYUAHHS HABHYKAM
KOPHMCTYBAaHHA HUMH

5.1

Jonomora y
3abe3neyeHHi
TeXHIYHUMH 3aco0amu
peabimitamii (
[POTE3aMH, OPTE3aMH,
IHBaJII JTHUMU
KOJIICKAMH, )
3aco0amu 0TIy i
peabimitarii

Onun
3ax1.1

45

0,75

57,62

58,00

43,00




52 HaBuauHus Ta
BUPOOJICHHS
HpaKTI/I"IfII/IX HABHUYOK OHI/IH
CaMOCTIHHOTO 3axin 45 0,75 57,62 58,00 43,00
KOPUCTYBaHHS
TEXHIYHUMH Ta
IHIIMMH 3ac00aMu
pealbimitamii
VI Ilcuxostoriuna miATpUMKAa
6.1 Becina, Oqun
CIUTKYBaHHS, 3axin 30 0,5 38,42 38,00 29,00
YUTAHHS ra3eT
6.2 Koncynpranii
COLIIANBHOTO Onun
MpaLiBHUKA 3 METOIO 3axin
NMpoQiIaKTHKU Ta
KOHTPOJIIO Jerpecii, 30 05 38,42 38,00 29.00
JACTIPECUBHOTO CTaHy,
cTpaxy Ta
TPUBOXKHOCT1, CTaHIB
IIOKY, pO3Mady, TOIO
6.3 CynpoBOIKCHHS Pazore
OTpUMYyBaya JOPYYCH
COIIaJbHOT TMOCIYTH | HA 78 13 99,88 100,00 75,00
B TOJIKTiHIKY, Ha
MPOTYJISTHKY
VI Hananns indopmanii 3 nuTaHp comiajJbHOI0 3aXHCTY HACEJEHHS
7.1 [MigTprmMka B
oprasizamii Pasose
KOHCYJIbTYBaHHSI JIOpyueH
oTpUMYyBaya H
COMIaNbHOI TTOCIYTH 45 0,75 57,62 58,00 43,00
3 [TUTaHb
COI[iaTbHOTO
3aXUCTY HACCIICHHSI
7.2 Hananus Pazose
iHdopmarii 3 mUTaHp | AOpy4YeH 20 033 25 35 25,00 19,00
COL1aJIBHOT'O HS ! !
3aXUCTY HACCIICHHSI
VI Jdonomora B oTpMaHHi 0e301J1aTHOI NPAaBOBOI 10MIOMOTH
8.1 JomomMora y BUTIISII
CKepyBaHHS, Pazose
CyTPOBOAY IO JOPYYCH 45 0,75 57,62 58,00 43,00
(axiBIs IPaBOBOI HS
JIOTIOMOTH
8.2 Homnomora B | Onue
odopMIIeHHI odopma
JIOKYMEHTIB( €HHA
0o(hOpMIICHHS
cyocumii Ha 60 1,0 76,83 77,00 58,00
KBapTIUIaTy i
KOMYHaJIbHI
TIOCITYTH)
IX TpancnopTHi nocJIyru
Burpatu
9.1 i3
Hapannsa nociyr pospaxyH
aBTOMOO1TEM Ky Ha 100 120 2,0 1031,84 1032,00 774,00
TEPUCHTPY KM
CexpeTap MICBbKOI paau Mapis KIIMMOUYKO




ITOPIBHSAJIBHA TABJIMIA TAPUDIB
Ha IJIATHI COIiAJIbHI MOCJIYTH, AKi HATAKThCA
CTPYKTYPHHMH miapo3aiyiaMmu TepuTopianbHOro HeHTpy coliaJbHOro 00CIyroByBaHHS
(HagaHHs comianabHUX Mocayr) PagexiBebkoi Micbkoi paau Ha 2023 pik
no tapugis, 3aTBepakeHux Ha 2022 pik

Ne Hazpa mmatHOi OnuHUIA Burparn Yac Ha Tapud na Tapug no Tapud na Cyma
n/n coriagbHOT BAMIPIOBaH | HATaHHS OIMHULIIO oraTy 3aTBEpKECH oraty BIIXAJIEHD
MTOCTTYTH HS YTH, XB. BUMIpY MOCITYTH HA 13 MOCTYyTH 3 Bif
(3rigHO 3 (o011~ TOx (rpH.) BpaxyBaHHS | YCTaHOBIJICH Tapudis,
JeprKaBHAM M HSIM po3paxoBaH
u 3a0KpyrieH | mudepenuii | ux Ha 2022
CTaHJapTaM b (TpH.) OBaHO1 pik
u) IJ1aTH
(rpH.) (+,- rpH..)

I. IEPYKAPCBKI TIOCJIYT'H

1. Crpwmxka xiHOYa Opna
nociyra 40 0,67 45,07 45,00 34,00 +1,00
2. Crpuxka Opna
4QJI0BIYa nociyra 35 0,58 40,56 41,00 31,00 +1,00
2.1 - CTPIDKKA Onna
BOJIOCCA y ByXax mociyra 2 0,03 2,00 2,00 1,50 0,00
2.2 - CTpXKKa OpiB OnHa 5 0,08 5,34 5,00 4,00 0,00
oCIIyra
2.3 - CTPHKKA OnHa 15 0,25 16,70 17,00 13,00 +1,00
O6opou oCITyra
2.4 - CTPHIXKKaA BYC OnnHa 7 0,12 8,01 8,00 6,00 0,00
nocyyra
II. HOCJYTI'HA IIBEQ
1. Po3smipka, Opna
¢dactpura i nociyra
MPOIIUB 3aMOYKa 60 1 65,32 65,00 49,00 +1,00
B IITAaHax
2. Po3smipka, Opna
¢dactpura i mociyra 60 1 65.32 65,00 49,00 +1,00
OPOIIKB  3aMOYKa '
B CITiJHHAILI
3. Po3mipka, momms OnHa
M0 ML HHKA, mociyra
MIKUIKA
MIETENBOK i 120 2 130,64 131,00 98,00 +3,00
MIPUIIHB TYA3UKIB,
pO3mpacoBka
4, Po3kpiii, momwuB Omna
HaBOJIOYOK, mocyra
MIKAIKA
[ETENBOK i 45 0,75 48,99 49,00 37,00 +1,00
MIPUIINB TYA3HKIB,
pO3MpacoBKa
5. Po3kpiii, migmmuB Omna
MIPOCTHHI, nociyyra 30 0,5 32,66 33,00 25,00 +1,00
pO3mpacoBKa
6. Posmipka Onna
OJIMCKABKU y nociyra
KypTIli, IMepemuB 150 25 163,30 163,00 122,00 +3,00
OJIMCKABKU
7. Posmipka Onna
OJIMCKABKU y nociyra
XajaTi, TMepemuB 60 1 65,32 65,00 49,00 +1,00
OJIMCKABKHU




OO0pi3ka, MmiaruH,

Onna

8. pO3MacoBKa ocTyra 45 0,75 48,99 49,00 37,00 +1,00
JICTKOT'O OJISATY
9. Mautuii peMOHT Onna
oCIIyra 30 0,5 32,66 33,00 25,00 +1,00
10. Po3pizka Trom Ha OnnHa
BIKHO, ITIJIIAB Ta mociyra
MIPUIINB TAacbMH, 60 1 65,32 65,00 49,00 +1,00
pO3MpacoBKa
11. Benuxuii peMOHT Opna
MoCiyra 90 15 97,98 98,00 73,00 +2,00
12. OOpi3ka, MiArHH, Opna
po3macoBKa nociyra 120 2 130,64 131,00 98,00 +3,00
BEPXHBOTO OJIATY
13. Tlomms HIYHOI Onna
- Hocnyra 120 2 130,64 131,00 | 98,00 +3,00
14, [MommB dapryxa Opna
oCIIyra 60 1 65,32 65,00 49,00 +1,00
15. [Migmus pyurHuKa OnnHa
oCIyra 45 0,75 48,99 49,00 37,00 +1,00
I1I. HA3BA 3AXOJIIB, IO CKJAJIAIOTH 3MICT COIIAJIBHOI OCJYTH JIOIJISIAY BIOMA
Jonomora y BeieHHi JOMAIIHBOT0 IOCIOIAPCTBA
l. 76,83
1.1 Ipundanus 1 | OnuH 3axing
JIOCTaBKa
MIPOJOBOJIBYUHX,
MPOMHUCIIOBHX Ta
rOCIOapChKUX
TOBapIB,
MEINKAMEHTIB:
- MarasuH 30 0,5 38,42 38,00 29,00 +3,00
- amnTeka 30 0,5 38,42 38,00 29,00 +3,00
- pHHOK 84 1,4 107,56 108,00 81,00 +11,00
JlocraBka OnuH 3axifg
rapsaux 00iIiB 60 1,0 76,83 77,00 58,00 +8,00
1.2 Jonomora B | OnuH 3axing
MPUTOTYBaHHI 1XKi
(miaroroBka
MIPOYKTIB st
MIPUTOTYBAHHS
ki, MUTTSA 18 0,3 23,05 23,00 17,00 +2,00
OBOYIB, (PYKTIB,
OCy 1y, TOIIO 8 0,13 9,99 10,00 8,00 +1,00
-BUHECEHHS
CMITTS
1.3 [purorysanni ixi | OquH 3axin
60 1,0 76,83 77,00 58,00 +8,00
1.4 Homomora  mpu | Pasose
KOHCepBamii  Ta | TOpy4YeHHS
COJIIHHI OBOUYiB Ta 90 15 115,25 115,00 86,00 +11,00
bpykTiB
15 Kocmernune OnuH 3axig
IPUOUPAHHS 22 0,37 28,43 28,00 21,00 +2,00
JKUTIIA
1.6 PosmamoBanns (013
revei, po3maroBa 42 54,00 40,00 +5,00
i THECEHHS HHS, 0,7 53,78
BYTLJLIIA, JIPOB, | TOCTaBKa,
JIOCTaBKa BOJU 13 | IiJHECEHHS
KOJIOHKH abo | Omne
KOJIOIA3s PpO3YMILEHH 20 25,00 19,00 +2,00
PO3YMILIEHHS s 0,33 25,35
CHITY
1.7 PemonT omary | Pazose
(npiGHuiA) JOPYYEHHS 6 0,1 7,68 8,00 6,00 +1,00
Hamans Opnna




JIOIIOMOTH B
OILIaTI
KOMYHAJIbHUX
MOCITyT (
3aII0BHEHHS
a0OHEHTHHUX
KHIDKOK, OILIaTa
KOMYHAJIbHUX
TIOCITYT)

oruiara

45

0,75

57,62

58,00

43,00

+6,00

Jdomomora B caM000CJIyroBy

BaHHI

2.1

BwmuBanHs,00THD
aHHs,00MUBaHHA,
JIOTIOMOTa TIPH
BMHBaHHi,00THpa
HHI,00MHBaHHI

OnuH 3axifg

15

0,25

19,21

19,00

14,00

+2,00

2.2

Buasraunns,
pO3IAraHHs,
B3yBaHHS

OnuH 3axin

15

0,25

19,21

19,00

14,00

+2,00

2.3

3MiHa HATIIBHOL
Olu3HU

OnuH 3axin

15

0,25

19,21

19,00

14,00

+2,00

2.4

3MiHa MOCTIIBHOL
Olu3HU

OnuH 3axin

20

0,33

25,35

25,00

19,00

+2,00

2.5

3mina/ 3aMiHa
MiATY30K,
MEJOLIOK

OnuH 3axin

20

0,33

25,35

25,00

19,00

+2,00

2.6

Kynanns,
HaJTaHHA
JIOTIOMOTH  TIpH
KyIaHHi

OnuH 3axifg

60

1,0

76,83

77,00

58,00

+8,00

2.7

Yumienns 3y0iB

OnuH 3axifg

15

0,25

19,21

19,00

14,00

+2,00

2.8

MuTTs T0JI0BU

OnuH 3axin

15

0,25

19,21

19,00

14,00

+2,00

2.9

Po3uicyBanHs

OnuH 3axin

10

0,17

13,06

13,00

10,00

+1,00

2.10

Toninug

OnuH 3axin

20

0,33

25,35

25,00

19,00

+2,00

2.11

OO0pi3anHs HIrTIB(
0e3 maTosorii) Ha
pykax abo Horax

OnuH 3axin

20

0,33

25,35

25,00

19,00

+2,00

2.12

Honomora y
KOPHCTYBaHHI

TyaleToM (
nojada 71
BUHECCHHS CyIHA
3 MOAAJBIIO0

00poOKOI0)

OnuH 3axin

20

0,33

25,35

25,00

19,00

+2,00

2.13

Homnomora y
KOPHCTYBaHHI

cedo- qu
KaJIonpuiiMayamMu

OnuH 3axifg

40

0,67

51,48

51,00

39,00

+5,00

2.14

Homnomora y
MPUAHSTTI 1K1

OnuH 3axig

30

0,5

38,42

38,00

29,00

+3,00

2.15

TonyBanns ( s
JI>KKO XBOPHUX)

OnuH 3axig

24

0,4

30,73

31,00

23,00

+3,00

2.16

Jomnomora y
BHKOHAHHI
peaOumiTaniitHuX,
JIKYyBaJIbHO-
(i3UYHKX BIIpaB

OnuH 3axig

45

0,75

57,62

58,00

43,00

+6,00

2.17

Honomora y
JIOTJISL 1 3a
0COOHCTUMU
pedamu,
30BHIIIHIM
BUIJISIOM

Oyl 3axig

30

0,5

38,42

38,00

29,00

+3,00

2.18

Homnomora y

OnuH 3axifg




HanucaHH1 "
MIPOYUTAHHI
JINCTIB

30

0,5

38,42

38,00

29,00

+3,00

OnuH 3axifg

15

0,25

19,21

19,00

14,00

+2,00

Iv.

Jonomora B oprasizauii B3aemonii 3 iHmmumu gaxiBusamMu Ta ¢

KOAMHU

4.1

Buknuk nikaps,
MPaLiBHUKIB
KOMYHaJIBbHUX
cIyx0,
TPAHCTIOPTHUX
CITyXK0

Pazose
JOPYYEHHS

15

0,25

19,21

19,00

14,00

+2,00

4.2

BinBigyBaHHS
XBOPHUX Y
3aKiIagax
OXOpOHH
310pOB’s

Pazose
JOPYYCHHS

84

14

107,56

108,00

81,00

+11,00

4.3

Homnomora B
HaIlMCaHHI 3asB,
cKapr, OTpUMaHHi
JIOBIIOK , 1HIIIMX
JIOKYMCHTIB,
BEJICHHI
TIepEeroBOPIB 3
MUTaHb OTPUMAHHS
COLiaNbHUX Ta
IHIIMX TOCTYT

Paszose
JIOpYYEHHS

45

0,75

57,62

58,00

43,00

+6,00

4.4

CrpusiHHS B
opranizamii
KOHCYJIbTYBaHHS
OTpHUMYyBayiB
COLaJIbHOI TTOCITyTH
i3 comiagbHO  —
NPaBOBUX IIUTaHB,
[IUTaHb OTPUMAaHHS
KOMYHAJIBHO -
moOyTOBHX,
MEMYHHX,
COLiaJIbHUX TMOCIYT,
[IUTaHb
MpEeNCTaBIeHHsT U
3aXHCTy 1HTEpeciB
OTpUMYBaUiB
COMLIANBHOT TOCITYyTH
y  IepKaBHHX 1
MICIIEBHX  OpraHax
BJIaJ1, B yCTaHOBAX,
OpraHi3arfisx,
MiANPUEMCTBAX,
IPOMaJICBKHX

00’ efHAHHSIX

Pazose
JOpY4YECHHS

72

1,2

92,20

92,00

69,00

+9,00

4.5

CrpusiHas B
HaTIpaBJICHHI J10
cTanioHapHO1
YCTaHOBH
OXOpPOHHU
3JI0pOB’,
COIAJIBHOTO
3aXHUCTY
HaceJeHHs

Pazose
JOPYYCHHS

20

0,33

25,35

25,00

19,00

+2,00

Jlonomora y 3a0e3nedeHi TeXHIYHUMH 3aco0amu peadintiTanii, HABYAHHA HABHYKaM
KOPHUCTYBAHHA HUMU

5.1

Jomnomora y
3a0e3MeyeHHi
TEXHIYHUMH
3acobaMu
peabimitamii (
poTe3aMHu,
opTe3aMu,
IHBaJTI JTHUMHA
KOJISICKAMH, )

Oyl 3axig

45

0,75

57,62

58,00

43,00

+6,00




3acobamu forsity i
peabumitaii

5.2

Hapuanus ta
BUPOOJICHHS
MPAKTUYHUX
HaBHYOK
CaMOCTIHHOTO
KOPUCTYBaHHS
TEXHIYHUMU Ta
IHITUMU 3aco0amMu
peabumitarii

Oyl 3axin

45

0,75

57,62

58,00

43,00

+6,00

VI.

IIcuxosoriyna miaTpumMKa

6.1

Becina,
CITUIKYBaHHS,
YHUTAHHSA ra3er

OnuH 3axin

30

0,5

38,42

38,00

29,00

+3,00

6.2

Koncynpranii
COIabHOTO
IIpaliBHAUKA 3
METOI0
npodinakTHKN Ta
KOHTPOJIIO Jerpecii,
JICIIPECHBHOTO
CTaHy, CTpaxy Ta
TPHBO>KHOCTI,
CTaHiB IIOKY,
po3nady, ToIo

OnuH 3axifg

30

0,5

38,42

38,00

29,00

+3,00

6.3

CynpoBoKeHHS
oTpUMyBaya
couianbHOT
MOCITYTH B
MONIKITIHIKY, Ha
HPOTYJISIHKY

Pazose
JOpY4YECHHS

78

1,3

99,88

100,00

75,00

+10,00

Vil

Hapnanns indgopmauii 3 nutanp co

HiaJbHOI0 3aXUCTy HACCJICHHSA

7.1

[igTprmka B
oprasizarii
KOHCYJIbTYBaHHS
OTpUMYyBaya
coLiaaLHOl
MOCITYTH 3
[IUTaHb
COILAJILHOTO
3aXHCTY
HacelIeHHs

Pazose
JOpY4YECHHS

45

0,75

57,62

58,00

43,00

+6,00

7.2

Hapanus
iHpopMarii 3
[IUTaHb
COLIaJILHOTO
3aXUCTY
HaceJeHHs

Pazose
JOPYYCHHS

20

0,33

25,35

25,00

19,00

+2,00

VIl

JlonoMora B oTpuM

aHHI 0e301IJIaTHOI NPaBOBOI A0NIOMOT'H

8.1

Homnomora y
BUTIIAIL
CKepyBaHHS,
CynpoBOIY 110
(haxiBig paBoBOT
JIOITOMOTH

Pazose
JIOpYYEHHS

45

0,75

57,62

58,00

43,00

+6,00

8.2

Homomora B
ohopMIIeHHI
JOKYMEHTIB(
0o(hOpMIICHHS
cyocunii Ha
KBapTILIATY i
KOMYHaJIbH1
TIOCITyTH)

Onne
ohopMIIEHH
a

60

1,0

76,83

77,00

58,00

+8,00

T

aHCIOPTHI

NOCJIYTH

9.1

Hananns nociyr
aBTOMOOLITEM
TEPLEHTPY

Burpatn i3

po3paxyHKy
Ha 100 xMm

120

2,0

1031,84

1032,00

774,00




CekpeTap MICBKOI paau Mapis KIIMMOUYKO



